第１回 笠岡市農山漁村再生可能エネルギー発電事業推進協議会
議 事 録

１．開会・閉会時刻

開会：令和６年１月１５日（月）午後３時３０分

閉会：令和６年１月１５日（月）午後５時００分

２．開催場所

かぶとバイオファーム発電所 現場事務所２階 会議室

３．出席状況

協議会委員 ４名

出席委員 ４名

４．会議の内容

１．開 会

会長挨拶

２．議 事

（１）規約について

笠岡市農山漁村再生可能エネルギー発電事業推進協議会規約を説明

（２）役員の選任について

規約に則り副会長を選任

（３）基本計画（案）について

基本計画（案）について説明。審議の結果，全会一致で承認とする。

（４）その他

設備整備計画における農林漁業の健全な発展に資する取組み内容に係

る意見交換を実施

３．閉 会

副会長挨拶